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МОДЕЛИ Менувач

Емисија на 

издувни 

гасови

Код kW
Вкупна тежина 

(kg)

Максимална 

корисна носивост 

(kg)

Цена EUR со 

ДДВ+Царина+Акц

иза

1.4 l TSI
®
 DSG

® 
(Aut) 7-степен DSG EURO 6 SAAAK5 92 2095 762 € 18,622 1,154,569 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SAAA32 55 2127 762 € 16,276 1,009,135 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SAAA22 75 2141 762 € 17,431 1,080,708 ден.

2.0 l TDI
®
 DSG

®
 (Aut) 6-степен DSG EURO 6 SAAA26 75 2177 762 € 19,895 1,233,459 ден.

2.0 l TDI
®
 4 Mot 6-степен 4 Motion EURO 6 SAAA59 90 2251 762 € 21,351 1,323,783 ден.

2.0 l TDI
®
  DSG

®
 4Mot 6-степен DSG 4Mot EURO 6 SAAA48 110 2272 762 € 26,072 1,616,482 ден.

1.4 l TSI
® 6-степен EURO 6 SABCN4 96 2180 793 € 17,887 1,108,982 ден.

1.4 l TSI
®
 DSG

® 
(Aut) 7-степен DSG EURO 6 SABCN5 96 2200 786 € 20,420 1,266,023 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SABC22 75 2255 798 € 18,728 1,161,143 ден.

2.0 l TDI
®
 DSG

®
 (Aut) 6-степен DSG EURO 6 SABC26 75 2280 788 € 21,643 1,341,842 ден.

2.0 l TDI
®
 4 Mot 6-степен 4 Motion EURO 6 SABC59 90 2280 709 € 23,186 1,437,538 ден.

2.0 l TDI
® 6-степен EURO 6 SABC44 110 2255 778 € 22,319 1,383,801 ден.

2.0 l TDI
®
 DSG

®
 (Aut) 6-степен DSG EURO 6 SABC46 110 2280 782 € 25,526 1,582,628 ден.

2.0 l TDI
®
  DSG

®
 4Mot 6-степен DSG 4Mot EURO 6 SABC48 110 2280 709 € 29,426 1,824,382 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SABS22 75 2255 798 € 19,146 1,187,070 ден.

2.0 l TDI
®
 DSG

®
 (Aut) 6-степен DSG EURO 6 SABS26 75 2280 788 € 22,069 1,368,266 ден.

2.0 l TDI
®
 4 Mot 6-степен 4 Motion EURO 6 SABS59 90 2280 709 € 23,611 1,463,889 ден.

1.4 l TSI
® 6-степен EURO 6 SABTN4 96 2180 793 € 19,123 1,185,650 ден.

1.4 l TSI
®
 DSG

® 
(Aut) 7-степен DSG EURO 6 SABTN5 96 2200 786 € 21,553 1,336,316 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SABT22 75 2255 798 € 19,965 1,237,811 ден.

2.0 l TDI
®
 DSG

®
 (Aut) 6-степен DSG EURO 6 SABT26 75 2280 788 € 22,450 1,391,895 ден.

2.0 l TD
I®

 4 Mot 6-степен 4 Motion EURO 6 SABT59 90 2280 709 € 24,738 1,533,747 ден.

2.0 l TDI
® 6-степен EURO 6 SABT44 110 2255 778 € 23,576 1,461,721 ден.

2.0 l TDI
®
 DSG

®
 (Aut) 6-степен DSG EURO 6 SABT46 110 2280 782 € 26,353 1,633,887 ден.

2.0 l TDI
®
  DSG

®
 4Mot 6-степен DSG 4Mot EURO 6 SABT48 110 2290 700 € 30,054 1,863,354 ден.

1.4 l TSI
® 6-степен EURO 6 SABKN4 96 2180 793 € 23,708 1,469,896 ден.

1.4 l TSI
®
 DSG

® 
(Aut) 7-степен DSG EURO 6 SABKN5 96 2200 786 € 26,446 1,639,630 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SABK22 75 2255 798 € 25,147 1,559,089 ден.

2.0 l TDI
®
 DSG

®
 (Aut) 6-степен DSG EURO 6 SABK26 75 2280 788 € 27,365 1,696,622 ден.

2.0 l TDI
®
 4 Mot 6-степен 4 Motion EURO 6 SABK59 90 2280 709 € 29,895 1,853,479 ден.

2.0 l TDI
® 6-степен EURO 6 SABK44 110 2255 778 € 29,069 1,802,305 ден.

2.0 l TDI
®
 DSG

®
 (Aut) 6-степен DSG EURO 6 SABK46 110 2280 782 € 31,330 1,942,462 ден.

2.0 l TDI
®
  DSG

®
 4Mot 6-степен DSG 4Mot EURO 6 SABK48 110 2290 700 € 35,262 2,186,233 ден.

1.4 l TSI
® 6-степен EURO 6 SABHN4 96 2180 793 € 27,157 1,683,752 ден.

1.4 l TSI
®
 DSG

® 
(Aut) 7-степен DSG EURO 6 SABHN5 96 2200 786 € 29,900 1,853,822 ден.

2.0 l TDI
® 5-степен EURO 6 SABH22 75 2255 798 € 28,576 1,771,701 ден.

2.0 l TDI
®
 DSG

®
 (Aut) 6-степен DSG EURO 6 SABH26 75 2280 788 € 30,696 1,903,159 ден.

2.0 l TDI
®
 4 Mot 6-степен 4 Motion EURO 6 SABH59 90 2280 709 € 32,835 2,035,781 ден.

2.0 l TDI
® 6-степен EURO 6 SABH44 110 2255 778 € 31,635 1,961,353 ден.

2.0 l TDI
®
 DSG

®
 (Aut) 6-степен DSG EURO 6 SABH46 110 2280 782 € 33,755 2,092,811 ден.

2.0 l TDI
®
  DSG

®
 4Mot 6-степен DSG 4Mot EURO 6 SABH48 110 2290 700 € 37,838 2,345,950 ден.

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.

Ц Е Н О В Н И К

TDI® и DSG® се запазени трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.

Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се 

комбинираат

Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на 

дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 
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ДЕЛ ОД СТАНДАРДНАТА ОПРЕМА ВО ВОЗИЛОТО ТОВАРНО KOMBI

CONCEPTLINE TRENDLINE COMFORTLINE HIGHLINE
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Мултифункционален кожен волан со контрола на радио, бордкомпјутер и телефон

Фабричко обложување на седиштата "Austin"

Фабричко обложување на седиштата "Simora"

Фабричко обложување на седиштата "Kutamo"

Челични тркала 6J x 15, Гуми  195/65 R 15 91T (до 92kW
)

Челични тркала 6J x 16, Гуми 205/55 R16 94H (за 92kW и помоќни мотори)

Алуминиумски тркала 6J x 15 "Caloundra", Гуми 195/65 R 15 91T (за сите возила, 

освен 2.0 TDI
®
)

Дупла клупа во II ред, преклоплива (вкупно 7 седишта)

Алуминиумски тркала 6J x 16 "Bendigo", Гуми 205/55 R16 94H  (стандард кај 2.0 

TDI
® 

Comfortline
 
)

Алуминиумски тркала 6J x 16 "Fortaleza", Гуми 205/55 R16 94H

Сет за поправка наместо резервна гума

Воздушно перниче за возач

Воздушно перниче за возач и совозач, совозачкото со можност за деактивирање

Предни странични и завесни воздушни перничиња

Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач, завесни 

перничиња за надворечните седишта во патничкиот простор (само кај Euro6)

Кожен волан

Фабричко обложување на седиштата "Pandu"

Обложување на седиштата со Алкантара во средишниот дел, краевите и 

наслоните за глава со кожа

Стандардни седишта во кабина

Комфорни седишта во кабина

Преклопување на наслонот на возачкото седиште

Висинско подесување на возачкото седиште

Висинско подесување на возачкото и совозачкото седиште

Наслони за слабина за возачкото и совозачкото седиште

Станична лева лизгачка врата

Задна дупла крилна врата со прозори

Задна единечна метална врата без прозор, се отвара нагоре

Задна единечна врата со прозор, се отвара нагоре

Термоизолациони тонирани стакла

15“ Шасија (за сите возила, освен 2.0 TDI®- 16" Шасија) 

16“ Шасија

Диск сопирачки напред и позади

ESP - Електронска стабилизирачка програма

ABS -антиблокирачки систем на сопирачките

ASR - контрола на пролизгување

MSR - контрола на влечниот вртежен момент

EDL - електронска блокада на диференцијалот

Помош при тргнување по нагорнина

Сервоуправувач - електромеханички (servotronic)

Start-stop систем си регенеративно сопирање

SCR (Selective Catalytic Reduction) технологија

Резервоар  9l за редуцирачки агенс за азотни оксиди AdBlue®

LIFE

Црни пластични браници

Пластични браници во боја на возилото

Надворешни ретровизори во боја на возилото

Подготовка за кровни шини

Кровни шини црни

Кровни шини сребрени

Странична десна лизгачка врата

Делумно поцинкувана каросерија

Фиока под возачкото седиште

Фиоки под возачкото и совозачкото седиште

Централен раконаслон

Централен наслон за раце со можност за подесување по должина и агол 

Греење на седиштата во кабина со посебна регулација

Асиметрично поделени седишта во 1
та

 редица, 1/3 до 2/3 преклопливи и 

поместливи

Демонтажна полица за багажнот  простор

Регулирање на волан - висинско и длабинско

Халогени фарови

Затемнети странични прозори во патничкиот простор

Гумен под во возачката кабина

Гумен под во патничкиот/ товарниот простор

Теписон на подот во возачката кабина

Теписон на подот во патничкиот/ товарниот простор 

Дневни светла

Дневни светла со функции "Leaving Home" и "Coming Home"

Светла за магла интегрирани во браникот

Регулирање на висината на фаровите

Трето стоп-светло

Систем за миење на фаровите

Електронска заштита имобилајзер “Транспондер“

Полуавтоматски клима уред "Climatic"
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Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.

Бордкомпјутер "Плус" (стандард кај 4 MOTION)

Темпомат

Сензори за паркирање, позади

Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за возачот

Електричен дополнителен грејач на воздухот

Борд компјутер

Автоматски двозонски клима уред "Climatronic"

Бришачи на ветробранското стакло со сензор за дожд

Загревање на бризгалките на бришачите, напред

Тапациран кров во возачката кабина и во патничкиот/ товарниот простор  

Обложување на страниците-цврста фибер плоча

Комфорно обложување на страниците во патничкиот простор

Систем за миење на фаровите, индикатор за течноста за миење

Електика на предни прозори

Eлектрично подесување и греење на надворешните ретровизори

Централно заклучување со далечинско управување

Подготовка за радио со 2 звучника

Радио систем "Composition Audio" (бројот на звучниците е различен кај различни 

изведби)

Радио систем "Composition Colour" (бројот на звучниците е различен кај различни 

изведби)

Преграда целосно полна

Тапациран кров во возачката кабина, фибер плоча на кровот во патничкиот/ 

товарниот простор  


